黑色扎带，尼龙扎带，塑料扎带，自锁式扎带
产品名称 黑色扎带，尼龙扎带，塑料扎带，自锁式扎带
公司名称 浙江雷诺尔电气有限公司
价格 .20/只
规格参数 品牌:雷诺尔
型号:ZD
公司地址 浙江省嘉兴市秀洲高新区高照街道瑞丰路39号
联系电话 0573-82038533 15858334008

电子玩具等产品内部线路的固定，机械设备油路管道的固定，船舶上的电缆线路固定等。
使用方法：将扎带未端穿过带孔端一拉即可牢牢扣住
Order No.Black            订货号 黑色
Order No.White               订货号 白色
Pulling Force            拉力
Length长度
L
A
B
C
D
E
Maximum Binding Range           大捆扎范围(mm)
mm
inch
LNE-ZD2.5×60B
LNE-ZD2.5×60W
5.0KG
60
2.36
60
4.17
3.42
3.96
0.98
2.24
11
LNE-ZD1.8×80B
LNE-ZD1.8×80W
3.0KG
80
3.15
80
4.09
3.07
4.41
0.92
1.8
15
LNE-ZD2.0×80B
LNE-ZD2.0×80W
3.71
3.35
3.61
0.9
2
LNE-ZD2.0×100B
LNE-ZD2.0×100W
100
4
102
4
3.36
3.66
22
LNE-ZD2.3×100B
LNE-ZD2.3×100W
7.0KG
100
4.1